protección y atención de las niñas, mujeres y personas LGBTIQ+ en 
territorios de Colombia Exp. 2024QdV00001” 

PLAZO DE 
EJECUCIÓN DEL 
CONTRATO 

8 meses 

LUGAR DE 
EJECUCIÓN DEL 
CONTRATO 

Bogotá D.C. (principalmente) con acciones puntuales en Cauca y Valle 
del Cauca. 

PRESUPUESTO 
DISPONIBLE  

CINCUENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($52.500.000,00) 

RESULTADO, 
ACTIVIDAD Y/O 
RUBRO 
PRESUPUESTAL 

Componente 1. Mejorada la capacidad institucional en la aplicación de 
la política pública integral sobre la violencia de género y el 
fortalecimiento de los servicios de protección y atención de la violencia

[...]

Socialización al equipo/comité designado para su revisión o retroalimentación.

5. Asistir a las reuniones citadas por el Ministerio de Igualdad y Equidad y la 

coordinación del proyecto.   

4.4. Valor y forma de pago 

El monto asignado para esta contratación es de CINCUENTA Y DOS MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($52.500.000,00). El proyecto asumirá los costos en 
los que se incurra para el desplazamiento a los departamentos de Cauca y Valle del Cauca, 
previa concertación. 

La Red ADELCO desembolsará a la persona contratista el valor de este contrato en 
CINCO (5) pagos, contra entrega de los productos y/o entregables, previo visto bueno